Od rozstrzygnięć Jury nie przysługuje odwołanie. 

§ 9.  

Nagrody   
1. Za zajęcie I, II i III miejsca, w każdej z kategorii, o których mowa w § 2 ust. 2 Regulaminu, 

Organizator przyzna nagrody finansowe, w następującej wysokości: 

a) I miejsce 2 500,00 zł (dwa tysiące pięćset złotych 00/100); 

b) II miejsce 2 000,00 zł (dwa tysiące złotych 00/100); 

c) III miejsce 1 500,00 zł (jeden tysiąc pięćset złotych 00/100). 

2. Za przyznanie wyróżnień, o których mowa w § 6 ust. 3 pkt 2 przewidziane są nagrody 

rzeczowe.  

http://www.tarnow.pl/biznes

3. Zwycięzca głosowania internetowego, o którym mowa w § 6 ust. 2 pkt 3 otrzymuje Nagrodę 

Internautów w postaci nagrody rzeczowej.